АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.03. 2022 года                      с. Чкаловское                                               № 10

Об  утверждении плана проведения профилактических отжигов сухой травянистой растительности на  территории Чкаловского сельского  поселения

[bookmark: _GoBack]	В  соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих   принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в соответствии с постановлением  Правительства РФ от 16 сентября 2020 года  № 1479 «Об  утверждении  Правил противопожарного режима в РФ,  на основании  Устава Чкаловского сельского  поселения,  администрация  Чкаловского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить План проведения профилактических отжигов сухой травянистой растительности на  территории Чкаловского сельского  поселения.
2.Настоящее постановление  вступает  в силу  со  дня  его  официального  опубликования.
3..Контроль за исполнением данного постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Чкаловского  сельского  поселения                                 А.Я. Тахтахунов